



Hawaiian Sweet Hamburger Buns

8 buns

Certificates

Nutritional

| Nutrition Facts | |
|--|-------------|
| 8 servings per container | |
| Serving Size | 1 bun (46g) |
| Amount per Serving: | |
| Calories | 140 |
| | % DV* |
| Total Fat 3.5g | 4% |
| Saturated Fat 2g | 10% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 20mg | 7% |
| Sodium 120mg | 5% |
| Total Carbohydrate 23g | 8% |
| Dietary Fiber <1g | 2% |
| Total Sugars 8g | |
| Includes 7g Added Sugars | 14% |
| Protein 4g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 28mg | 2% |
| Iron 1mg | 6% |
| Potassium 65mg | 2% |
| Vitamin A 0mcg | 0% |
| Vitamin C 0mg | 0% |
| * The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. | |

Product formulation and packaging may change. Please refer to the product label for the most accurate information.

Item Name

KING'S HAWAIIAN Original Hawaiian Sweet Hamburger Buns, 8 Count

Product Description

People who know burgers know the buns are just as important as the meat and toppings! Our KING'S HAWAIIAN Hamburger Buns stay true to the original sweet recipe - a uniquely soft, fluffy texture with just a touch of sweetness. KING'S HAWAIIAN Hamburger Buns are the perfect size for your signature backyard burger and perfectly complement the flavors of your favorite burger recipes and toppings for a mouth-watering experience that is irresistibly delicious.

Feature Benefits

- Hawaiian sweet bread buns are soft and fluffy with a melt-in-your-mouth texture
- Made with no high fructose corn syrup, artificial dyes or trans fat

Net Content

12.8 Ounce

Brand Name

King's Hawaiian

Manufacturer

KING'S HAWAIIAN BAKERY WEST INC

Item UPC

00073435060505

Ingredient Statement

Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Sugar, Butter (Pasteurized Cream, Salt), Eggs, Contains 2% or less of the Following: Sodium Silicoaluminate, Potato Flour, Whey, Corn Flour, Monocalcium Phosphate, Ascorbic Acid (Added as a Dough Conditioner), Soy Flour, Yeast, Sorbitan Monostearate, Nonfat Milk, Wheat Gluten, Salt, DITEM, Calcium Silicate (Anti-Caking), Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate, Sodium Stearoyl Lactylate, Sorbic Acid (Preservative), Mono- & Diglycerides, Wheat Starch, Enzymes.

Allergen Statement

Contains wheat, milk, eggs, soy

Shipping

| 12 Count | | | | | | | | | |
|--------------------------------|-------|---------------------------|------------|-------------|-------------|------------|--------------|--------------|--|
| Item ID | Level | Qty of Next Level Item(s) | Width | Depth | Height | Net Weight | Gross Weight | Pallet Ti/Hi | |
| 10073435060502 | Case | 12 | 14 Inches | 20.5 Inches | 8.25 Inches | 9.6 Pound | 11.4 Pound | 7 / 8 | |
| 00073435060505 | Each | 1 | 6.5 Inches | 6.5 Inches | 3.5 Inches | 12.8 Ounce | 14.8 Ounce | - / - | |

Minimum Temperature

-10 Degree Fahrenheit
-10 Degree Fahrenheit

Maximum Temperature

10 Degree Fahrenheit
10 Degree Fahrenheit

Each

